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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA TIRANË

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT

Nr. _______ prot. Tiranë, më ___ .

___2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: “Bashkimi i operatorëve ekonomik “AGRO-KORANI” shpk dhe “CURRI”
shpk:
“AGRO-KORANI” shpk, me adresë: Tiranë Helmes Shtodher Ndertesë 1 katëshe, pranë
urës së Draxhit.
“CURRI ” shpk me adresë:Tiranë Njësia Administrative Nr.10, Rruga Kajo Karafili,
Nd.2, H.4, Ap.3, 1001.

Data: 28.05.2020

1. Procedura se prokurimit: Kërkesë për Propozim

2. Numri i referencës së procedurës: REF-56690-04-23-2020

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Tapet Bari”
Emergjenca dhe domosdoshmëria e mbylljes së disa hapësirave rekreative,
këndeve pothuajse në proçes përfundimtar për tu vënë në funksion të
qytetarëve sidomos në qershor, muaj post Covid-19 ku parashikohen hapjet e
parqeve, sheshe rekreative dhe hapsirave të gjelbërta. Teknikisht jemi në fazën
përmbyllëse, kur kryhet proçesi i shtrimit të tapetit të barit, fazë që nëse nuk
përmbyllet lë të ekspozuara punët e kryera deri më tani.
Në epoken dixhitale çdo punë e tillë, letësisht në kontakt me qytetarin,
deformohet e komentohet negativisht.
Kjo cënon punën e deri më tanishme të kryer nga Autoriteti ynë Kontraktor.

4. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse

të ofruara:

1. Bashkimi i operatorëve ekonomik “AGRO-KORANI” shpk me nr. Nipti
L13329801 V dhe “CURRI” shpk me nr. Nipti J 67902718 S.
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Çmimi total i ofertës 2 497 500 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e
pesëqind) lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje por modifikim ofertash nga kjo shoqëri.

2. “Gjelberimi 2000” shpk L 21513012 D
Emri i plotë i shoqërisë numri i

NIPT-it

Çmimi total i ofertës 2 721 276 (dy milion e shtatëqind e njëzetë e një mijë e dyqind e
shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo
shoqëri.

3. “A.M.E 2020” shpk K 83725201 G

Emri i plotë i shoqërisë numri i

NIPT-it

Çmimi total i ofertës 2 757 240 (dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e dyqind
e dyzetë) lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.

Subjekte të s’kualifikuara:

1. “BOLT” shpk K 91517011 V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

 I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim.

 Nuk i plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST.

Nuk plotëson Kapacitetin Teknik përkatësisht:

1. Nuk plotëson pikën 1 te DST

 Nuk ka kontrata të ngjashme me objektin e prokurimit “Blerje Tapet Bari”

2. Nuk plotëson pikën 2 te DST

 Nuk ka licencen III.2.A, operatori ekonomik ka kapaqitur Licencen III.1.A e
cila është për prodhimin e imobilareve dhe nuk ka lidhje me objektin e
prokurimit

* * *

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operator
të suksesshme:
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1.Bashkimi i operatorëve ekonomik “AGRO-KORANI” shpk me nr. Nipti L13329801 V
dhe “CURRI” shpk me nr. Nipti J 67902718 S, me një vlerë të përgjithshme të ofertës: 2
497 500 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa Tvsh.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë,

me adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit

të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.

9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18/05/2020

Ankesa: Nuk ka

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Erinda FINO
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